Aleijdis dvw Johannes gnd Scubbe, door wijlen voornoemde Johannes verwekt bij Conogondis dvw Henricus Oeden soen, en Johannes Crauwel ev Conogondis

dv wijlen voornoemde Johannes Scubbe en Conegondis, deden tbv Henricus zvw voornoemde Henricus Oden afstand van 1/3 deel, dat aan 'voornoemde Conegondis dvw Johannes Zanders' gekomen was na overlijden van haar ouders, in een huis en erf van wijlen voornoemde Henricus Oden, in Den Bosch, aan de Vughterdijk, tussen erfgoed van Henricus Knapen enerzijds en erfgoed van Johannes gnd die Jonghe anderzijds.

Aleijdis filia quondam Johannis dicti (dg: Sculle) #Scubbe# ab eodem quondam Johanne et Conegunde filia quondam Henrici Oeden soen pariter genita #cum tutore# et Johannes Crauwel maritus et tutor legitimus (dg: Conegon Con.) Conegundis sue uxoris filie dictorum quondam Johannis Scubbe et Conegondis super tercia parte que 'dicte Conegondi filie quondam Johannis Zanders' de morte quondam parentum eiusdem Conegondis successione fuerat advoluta in domo et area dicti quondam Henrici Oden sita in Busco in aggere vici Vuchtensis inter hereditatem Henrici Knapen ex uno et inter hereditatem Johannis dicti die Jonghe (dg: -n) ex alio et super jure ad opus Henrici filii dicti quondam Henrici Oden renunciauerunt promittentes cum tutore ratam servare 'indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1181 p 245r 03 do 02-01-1399.

Katherina dvw Hermannus gnd Scoenmaker en Johannes zvw Arnoldus gnd Neijse ev Clara dvw voornoemde Hermannus verkochten aan Denkinus zvw voornoemde Hermannus Scoenmaker (1) een huis, erf en tuin, in Veghel, tussen Denkinus gnd Jonghe Denken enerzijds en Egidius zv Metta gnd Mangem anderzijds, (2) een stuk beemd, in Veghel, ter plaatse gnd in die Langhe Beemde, tussen Lucas van Bubnagel enerzijds en erfgoed gnd Lonijs Lake anderzijds, (3) een stuk beemd, in Veghel, ter plaatse gnd in den Eppen en Wert, tussen voornoemde Denkinus Jonghe Denken enerzijds en Arnoldus van Vranckenvoert en kvw Henricus Boertman anderzijds, belast met 1 oude Vlaamse groot.

-.

Katherina filia quondam Hermanni dicti Scoenmaker cum tutore et Johannes filius quondam Arnoldi dicti Neijse maritus et tutor legitimus Clare sue uxoris filie dicti quondam Hermanni domum (dg: ortum) aream et ortum sitos in parochia de Vechel inter hereditatem (dg: Denkin) Denkini dicti Jonghe Denken ex uno et inter hereditatem Egidii filii Mette dicte Mangem ex alio item (dg: d) peciam prati sitam in dicta parochia in loco dicto in die Langhe Beemde inter hereditatem (dg: Luce) Luce de Bubnagel ex uno et inter hereditatem dictam Lonijs Lake ex alio atque peciam prati sitam in dicta parochia in loco dicto in den Eppen en Wert inter hereditatem dicti Denkini Jonghe Denken vocati ex uno et inter hereditatem Arnoldi de Vranckenvoert et (dg: quondam) liberorum quondam Henrici (dg: Boert) Boertman ex alio ut dicebant hereditarie vendiderunt Denkin filio dicti quondam Hermanni Scoenmaker promittentes cum tutore (dg: ratam servare) warandiam et obligationem deponere excepto uno grosso Flandrensi antiquo ex premissis solvendo. Testes Lucas et Wiel datum supra.

BP 1181 p 245r 04 vr 03-01-1399.

Johannes Coninc van Berlikem gaf uit aan Thomas zvw Johannes gnd Meester van Berlikem een hofstad en tuin, in Berlicum, ter plaatse gnd Beilver, tussen wijlen Johannes Scilders enerzijds en Petrus zv Henricus Everaets soen anderzijds; de uitgifte geschiedde voor (1) 15 penning nieuwe cijns, aan het Sint-Claraklooster in Den Bosch, (2) 5 schelling oude pecunia, 1 oude groot voor 16 penning gerekend, (3) 5 schelling gemeen paijment, aan andere lieden, en thans voor (4) een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren. Voornoemde Thomas zal hierop, voordat hij erop een huis heeft geplaatst, geen hout zagen, tenzij om hierop te bouwen.

Johannes Coninc de Berlikem (dg: peciam) domistadium et ortum sitos in parochia de (dg: Berli) Berlikem in loco dicto Beilver inter hereditatem quondam Johannis Scilders ex uno et inter hereditatem Petri filii Henrici Everaets soen ex alio ut dicebat dedit ad hereditarium pactum Thome filio quondam Johannis dicti Meester de Berlikem ab eodem hereditaire possidendos pro quindecim denariis novi census conventui (dg: de Ber) sancte Clare in Busco (dg: ex) et pro quinque solidis antique pecunie (dg: et pro quinque solidis communis pag solid) scilicet grosso antiquo pro sedecim denariis computato et pro quinque solidis communis pagamenti annuatim (dg: exinde solvendis) aliis hominibus exinde solvendis dandis etc atque pro hereditaria paccione unius modii siliginis mesure de Busco danda sibi ab alio hereditarie purificationis et in Busco tradenda ex premissis promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit tali condicione quod dictus Thomas non secabit supra premissa aliqua ligna nisi supra premissa edificanda antequam idem Thomas supra premissa situaverit et edificaverit unam domum. Testes (dg: d) Groij et Wiel datum sexta post circoncisionis.

BP 1181 p 245r 05 do 02-01-1399.

Tielmannus zvw Johannes van Scijnle droeg over aan Theodericus zvw Matheus van Empel een b-erfcijns van 3 pond geld, die Johannes die Wit zvw Godefridus Delijen soen beloofd had aan Hermannus gnd Trucinadoer zvw voornoemde Johannes van Scijnle, met Kerstmis te leveren, gaande uit  $\frac{1}{2}$  bunder broekland, in Schijndel, ter plaatse gnd die Hezeacker Stege, tussen kinderen gnd Bevers Kijnderen enerzijds en Gerardus gnd Vroenninc anderzijds, welke cijns nu aan hem behoort.

{Haal vanaf halverweg BP 1181 p 245r 04 tot aan hier.}

Tielmannus filius quondam Johannis de Scijnle hereditarium censum trium librarum monete quem Johannes die Wit filius quondam Godefridi Delijen soen promisit se daturum et soluturum Hermanno dicto Trucinadoer #filio dicti quondam Johannis de Scijnle# hereditarie nativitatis Domini de et ex dimidio bonario paludis sito in parochia de Scijnle in loco dicto die (dg: Hez) Hezeacker Stege inter hereditatem liberorum dictorum Bevers Kijnderen ex uno et inter hereditatem Gerardi dicti Vroenninc ex alio prout in litteris et quem censum nunc ad se spectare dicebat hereditarie supportavit Theoderico filio quondam Mathei de Empel (dg: promittens super o) cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem et impeticionem ex parte sui et dicti quondam Hermanni et quorumcumque heredum dicti quondam Hermanni deponere. Testes Ywanus et Moedel datum (dg: supra) in crastino circoncisionis.